ООО «Искатель»

ПРИКАЗ
28.10.2020                                                                                                                              № 417
Санкт-Петербург

О работе в праздник

С целью недопущения срыва сроков отгрузки продукции в адрес ООО «Арктика»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить нерабочий праздничный день 04 ноября 2020 года рабочим для мастера сборочного цеха Орлова Петра Леонидовича и слесаря-сборщика Пятницкого Ильи Семеновича.
2. Продолжительность работы в праздничный день установить обычной – в объеме 8 часов с 8-00 до 17-00 с перерывом на обед с 12-00 до 13-00.
3. Оплату за работу в праздничный день произвести в двойном размере в соответствии со ст. 153 ТК РФ.
4. Начальнику отдела кадров Сорокиной О. А. ознакомить Орлова П. Л. И Пятницкого И. С. с настоящим приказом под роспись.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Документы-основания: 1. Служебная записка начальника сборочного цеха Леонидова Р. Д.
                                             от 28.10.2020.
                                         2. Письменное согласие на работу Орлова П. Л. от 28.10.2020;
                                         3. Письменное согласие на работу Пятницкого И. С. от 28.10.2020;

Директор                                                 Иваницкий                                             Иваницкий С. Е.

С приказом ознакомлены:
Начальник отдела кадров                                     Сорокина                                  Сорокина О. А
[bookmark: _Hlk51611418]28.10.2020
Мастер сборочного цеха                                            Орлов                                        Орлов П. Л.
28.10.2020
Слесарь-сборщик                                             Пятницкий                                Пятницкий И. С.
28.10.2020